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Keskustan varapuheenjohtaja-
kilpailu käynnistyi toden teolla 
eurovaalien jälkeen. Ilmoittau-

duin itse mukaan jo hyvissä ajoin tou-
kokuussa. Alkujaan en ollenkaan edes 
ajatellut lähteä varapuheenjohtajak-
ilpailuun. Kun uutinen Riikka Pakari-
sen luopumisesta tuli, nousi mieleeni 
ensin muiden nuorkeskustalaisten 
nimiä, joiden kannattaisi pyrkiä puo-
luejohtoon. 
    Jossain vaiheessa huhtikuuta tilanne 
kääntyi ja yhtäkkiä minä aloinkin 
saada kannustuspuheluita ympäri 
Suomen, että kannattaisi lähteä ta-
voittelemaan Keskustan varapuheen-
johtajuutta.
 Kun kotipiirini Peräpohjolan nais- ja 
piirijärjestö tekivät minusta esityk-
sen ja, kun kotikaupungissakin oltiin 
sitä mieltä, että anna mennä vain, 
rohkaistuin ja asetan itseni Turun 
puoluekokouksen arvioitavaksi vara-
puheenjohtajaehdokkaana.
  Olen koko pienen ikäni pyörinyt 
keskustalaisessa elämän menossa 

mukana. Muistan, miten vuoden 
1994 presidentinvaalien aikaan kävin 
koulua rajakaupunkien Tornion ja 
Haaparannan yhteisessä kielikou-
lussa. Opimme, että Ruotsilla on 
kuningas ja Suomella presidentti. 
Seitsemän vuotiaalle tämä president-
tiasia ei vielä ihan avautunut ja ole-
tin Paavo Väyrysen olevan Suomen 
kuningas,  koska hänen mainoksiaan 
näkyi niin paljon kaikkialla. Huvittava 
tarina, jolle myös Paavo nauroi ker-
toessani sen hänelle. Eurovaaleissa-
han hän kampanjoi kuningasteemalla.
   Muistan myös, miten nuori vaalea 
nainen tuli erään kerran taloomme 
pitämään puhetilaisuutta. Hän oli 
eduskuntavaaliehdokas Maria-Kai-
sa Aula, joka vieraili vanhempieni 
järjestämässä tupaillassa vuoden 
1991 eduskuntavaalien alla. Aula oli 
silloin vuoden vanhempi kuin minä 
nyt. Tupailta kannatti pitää, sillä Aula 
pääsi ensiyrittämällä eduskuntaan 
Tervolasta 27-vuotiaana.
    Keskustan varapuheenjohtajakilpai-
luun olen lähtenyt teemalla “uutta 

Keskustalainen kansanliikkeemme menestyy kaikessa 
kirjavuudessaan, kun meitä kaikkia yhdistävät asiat 
pidetään kirkkaina niin puheissa kuin poliittisessa 

päätöksenteossa. Tällaisia ovat aluepolitiikka, maakuntien 
tasapuolinen kehittäminen, sosiaalinen oikeudenmukai-
suus, köyhän ihmisen asia sekä hajautettu yhteiskunta-
rakenne ja lähidemokratia. Nämä asiat ovat myös Katri 
Kulmunin poliittisen linjan ydintä. Katri tulee varmasti 
tekemään kaikkensa, että puolueemme politiikka nou-
see omalta aatteelliselta pohjalta eikä valu liikaa esim. 
Kokoomuksen kylkeen.
  Urho Kekkosen perintöä vaalivassa puolueessa ul-
kopoliittinen osaaminen ja keskustavaikuttajien kasvat-
taminen ulkopolitiikan tuntemukseen on erittäin tärkeää. 
Keskustan johdolla Suomi loi kestävät suhteet niin itään 
kuin länteen. Keskustan tulee olla edelleen maamme ul-
kopolitiikan johtava puolue. Paitsi että hyvä ulkopolitiikka 
takaa rauhan rajoillamme, niin sen avulla voimme edistää 
maamme vientiä ja lisätä taloudellista hyvinvointia.
   Tämä edellyttää sitä, että myös Keskustan puoluejoh-
dossa on vahvaa ulkopoliittista kiinnostusta ja osaamista. 
Suomen ja Ruotsin rajalla kasvanut, Pietarin eurooppalai-
sesta yliopistossa kansainvälisiä suhteita opiskellut, viittä 
kieltä puhuva Katri ymmärtää kansainvälisen yhteistyön 
merkityksen. Katri on myös Suomen YK-liiton hallituksen 
varapuheenjohtaja ja Pohjola-Nordenin aktiivinen toimija.
     Katrin työhistoriasta löytyy työskentelyä niin Joulupukin 
pääpostin postitonttuna Napapiirillä kuin ulkomaankaup-
pa- ja kehitysministeri Paavo Väyrysen lehdistöavustajana 
ulkoministeriössä Katajanokalla. Opiskelijamaailmassa 
Katri on vaikuttanut mm. Rovaniemen Keskustaopiskeli-

joiden johtokunnassa, Lapin yliopiston ylioppilaskunnan 
edustajistossa sekä hallituksen puheenjohtajana ja myös 
Lapin yliopiston hallituksen jäsenenä.
   Keskustanuorten toiminnassa Katri on vaikuttanut mm. 
oman piirijärjestönsä Lapin Keskustanuorten puheen-
johtajana. Keskustanuorten liittohallitukseen Katri valit-
tiin aikanaan historiallisella äänivyöryllä Kalajoen liittoko-
kouksessa. 
    Uskomme, että Katrilla on mahdollisuudet tulla vali-
tuksi Turun puoluekokouksessa ja olla omalta osaltaan 
viitoittamassa Keskustaa taas vaalivoittojen tielle. Katri on 
käynyt haasteellisissa oloissa monia näkyviä kampanjoita 
ja kerännyt hyvän kannatuksen. Mm. viime eduskunta-
vaaleissa, joissa Keskusta kärsi suurtappion, nousi Katri 
23-vuotiaana ehdokkaana varakansanedustajaksi jääden 
alle 300 äänen päähän läpimenosta. Viime kunnallisvaa-
leissa Katri oli kotikaupunkinsa Tornion ylivoimainen ääni-
harava 648 äänellä ja tuli valituksi kaupunginvaltuuston 
puheenjohtajaksi.
    Katrin valinta on vahva ääni Keskustan koko Suomen 
tasapuolisesti kohtelevan linjan ja kenttäväen vaikutus-
mahdollisuuksien puolesta. Katri uskaltaa oikeasti vastus-
taa keskittämispolitiikkaa, kuten on jo kuntapäättäjänä 
tehnyt. Katri haluaa, että Keskusta on kansanliike, jossa 
kenttä käyttää ylintä päätösvaltaa. Katri edustaa samalla 
puolueemme perustaa, alkiolaista Keskusta-aatetta ja 
myös raikasta, nuorekasta ja ennakkoluulotonta asennetta 
erilaisten toimintatapojen tarkastelussa ja uudistamisessa.

Tukiryhmä

Katri Keskustan varapuheenjohtajaksi

pitoa puolueeseen”. Joku voi pitää 
hieman erikoisena, miksi kampanjoi-
da kesällä pidolla, mutta Enontekiöllä 
pystyi vielä hetki sitten hiihtämään!    
  Pitoa on monenlaista. Ensinnäkin 
tässä puolueessa täytyy huolenpidon 
olla läsnä jatkuvasti. Keskusta on puo-
lue, joka pitää huolta kaikista alueis-
ta ja rakentaa alueiden vahvuuksien 
varaan sitä kaivattua uutta kasvua. 
Meille on tärkeää, että ihmiset kaik-
kialla voivat olla, asua, kouluttautua 
ja työskennellä.
    Tässä vaalilehdessä kerron, minkälai-
sin ajatuksin ja tavoittein olen läh-
tenyt ehdokkaaksi. Lehdessä on myös  
erilaisia artikkeleita ja haastatteluja 
meille keskustalaisille tärkeistä ajan-
kohtaisista asioista. Kannattajani 
lisäksi kertovat, minkä vuoksi he ovat 
halunneet lähteä tukemaan minua.
  Olen käytettävissä palvelemaan upe-
aa kansanliikettämme varapuheen-
johtajistossa, mikäli puoluekokous-
edustajat niin tahtovat.

Katri

Hyvä   ystävä !

Seitsemän vuotiaalle 
	 tämä presidenttiasia ei vielä ihan avautunut 
ja oletin Paavo Väyrysen olevan 
Suomen kuningas, koska hänen 
     mainoksiaan näkyi niin paljon kaikkialla. 
,,

puolueeseen – uutta pitoa puolueeseen –uutta pitoa puolueeseen – uutta pitoa puolueeseen – uutta pitoa puolueeseen – uutta pitoa puolueeseen – uutta pitoa puolueeseen – uutta pitoa puolueeseen



Keskusta tarvitsee säilyäkseen myös tulevai-
suudessa maan asioiden hoitajana uusia kas-
voja ja päteviä asianhoitajia. Keskusta tarvitsee 
sellaisia henkilöitä johtoon, joilla aatteellinen 
uudistustyö kulkee kaiken edellä.
   Keskusta tarvitsee rohkeita linjanvetäjiä. Kes-
kusta tarvitsee yhteistyökykyisiä johtajia.
    Oletko ajatellut, että pohjoisesta tulee Katri, 
joka täyttää vaatimukset. Pohjoisesta tulee 
valoa ja voimaa, sitä keskusta nyt tarvitsee.
    Kuuntele, mitä Katrilla on sanottavana ja 
äänestä Katri Keskustan puheenjohtajistoon.

Tytti Isohookana-Asunmaa
valtiotieteiden tohtori, 
entinen kulttuuriministeri

Hyvää yhteistyötä Katrin kanssa olen saanut tehdä niin 
kotikaupunkimme kuntapolitiikassa, Keskustanaisten 
toiminnassa kuin Keskustan puoluevaltuustossakin. Olin 

Katrin kampanjassa mukana myös viime eduskuntavaaleissa. 
Tuolloin kävimme vaikeissa olosuhteissa kovan kampanjan. Kes-
kusta hävisi vaalit, mutta Katri nousi alle 300 päähän edustaja-
paikasta. Monelle oli yllätys, miten suurelle yleisölle tuntema-
ton nuori nainen kumosi ennustukset ja nousi tasavertaisesti 
taistelemaan edustajapaikasta.
    Katrilla oli taustaa opiskelijapolitiikasta ja hän sai tunnettavu-
ut-ta ulkomaankauppa- ja kehitysministeri Paavo Väyrysen leh-
distöavustajana. Kun ihmiset saivat tutustua Katriin, he vakuut-
tuivat ja antoivat luottamusta. Monet kerrat itsekin ihmettelin, 
että miten joku osaa noin nuorella iällä poliittisissa linjauksis-
saan niin perustellusti nojata historiaan ja katsoa tulevaisuu-
teen.
   Katrin mielenkiinnon kohteet ovat näkyneet jo hänen opiskel-
ualansa valinnassa. Yhteiskunnalliset asiat kiinnostavat. Poliit-
tisten luottamustoimien lisäksi opiskelu Venäjällä ja kansainväli-
set yhteydet ovat luoneet hänelle valmiuksia vaativien tehtävien 
hoitamiseen.
    Torniossa Katri on toiminut valtuuston puheenjohtajana 
nuoruu-den raikkaudella, rohkeudella ja välittömyydellä luo-
den uutta toimintakulttuuria vanhanaikaisen pönötyksen sijaan. 
Päättäjät ovat jalkautuneet kansan pariin. Katri on kulkenut tori-
tapahtumissa kartoittamassa ihmisten mielipiteitä. Torniossa on 
alettu säännöllisesti järjestää myös ”kuntakahvit” -tapahtumia, 
jonne kaikki kuntalaiset saavat tulla tapaamaan luottamushen-
kilöitä ja johtavia viranhaltijoita.
    Olen nähnyt, miten loistavasti Katri on kasvanut tehtäviensä 
mukana. Toisten kirjoittamia tekstejä on kenen tahansa help-
po lukea, mutta Katri ideoi asioita itse. Hän ei ole halunnut 
saada nuorena poliitikkona kaikkea kerralla eikä ole lähtenyt 
pyrkimään kaikkiin tehtäviin, joita hänelle on tarjottu. Hän on 

halunnut oppia asiat syvällisesti. Katri on suhtautunut hänelle 
uskottuihin luottamustehtäviin nöyryydellä ja kunnioituksella.
    Varapuheenjohtajavaalissa kirjoitetaan kolme nimeä äänes-
tyslappuun. Voin lämpimästi suositella, että jokainen puolue-
kokousedustaja kirjoittaisi silloin yhdeksi nimeksi Katri Kulmu-
nin nimen. Katri ei ole tullut politiikkaan rakentamaan uraa, 
vaan palvelemaan kansaa.

Tuija Palosaari
Katrin vpj-kampanjan 
kampanjapäällikkö

Peräpohjolan Keskustanaisten 
puheenjohtaja

Tornion kulttuuri- ja 
nuorisolautakunnan 
puheenjohtaja

Hyvä 
puoluekoko

usedustaja

Tytti Isohookana-Asunmaa: 
Äänestä Katri Keskustan 
puheenjohtajistoon

Katri rohkaisee 
muitakin nuoria!

Kemiläinen ammattikorkeakouluopiskelija Laura Kuis-
manen tukee Katrin valintaa Keskustan varapuheen-
johtajaksi.
    – Katri antaa hyvin jämptin ja vahvan vaikutelman 
itsestään. Toisaalta hän on avoin ja helposti lähestyt-
tävä. Uskon, että hän tulee toimeen erilaisten ihmisten 
kanssa.
     Laura oli mukana myös Katrin eduskuntavaalikam-
panjassa.
    – Ajattelin, että Katrin täytyy olla tosi rohkea, kun 
hän lähti 23-vuotiaana ehdokkaaksi eduskuntaan. 
Mutta hänellä on    nuoresta iästään huolimatta vahva 
kokemus ja hän haluaa ottaa asioista selvää.
   Laura Kuismanen on aktiivinen nuori. Hänen ko-
tikaupungissaan Kemissä, Suomen punaisimmassa 
kaupungissa, keskustalaisuus ei ole itsestäänselvyys. 
Laura on kuitenkin päässyt Keskustan riveistä mm. 
kirkkovaltuustoon ja koulutuslautakuntaan. Viime 
syksyllä hänet valittiin Lapin ammattikorkeakoulun 
opiskelijakunnan edustajistoon.
     – Kaverini ovat joskus vitsaillen kutsuneet minua 
”Pelastakaa maailma”-Lauraksi. Mutta haluan vaikut-
taa oman yhteisöni ja ympäristöni asioihin.
   – Katrin kaltaiset nuoret vaikuttajat rohkaisevat meitä 
muitakin. Nuoruuden ei tarvitse olla este eikä edes hi-
daste toimia yhteisissä asioissa.

“Tytti Isohookana-
Asunmaa piti luen-
non opetusneuvos 
Kerttu Saalastin 
elämäntyöstä 
Rovanimellä 
Katrin 
järjestämässä 
Kerttu Saalasti 
-illassa.”

”Katri sekä 
hänen valintaansa 
tukevat kemiläiset 
keskustanuoret 
Laura Kuismanen, 
Kai Puro ja Henri 
Kivelä tutustumas-
sa Jäänmurtaja 
Sampoon keskusta-
nuorten retkellä.”

Olen saanut olla kampanjoimassa Katri Kul-
munia Keskustan puheenjohtajistoon. Kam-
panja on edennyt nousujohteisesti. Myönteistä 
palautetta on kantautunut eri puolilta Suomea 
ja ehdokas itse on kiertänyt tapaamassa kes-
kustaväkeä ympäri maata.

Torniossa Katri on toiminut 
    valtuuston puheenjohtajana 
nuoruuden raikkaudella, 
     rohkeudella ja 
väittömyydellä luoden uutta 
  toimintakulttuuria vanhanaikaisen 
           pönötyksen sijaan. ,,

“Katri Kulmuni on sanavalmis, 
päämäärätietoinen ja silti 
poikkeuksellisen empaattinen 
poliitikko. Katri on yllättänyt 
monet myös osaamisellaan ja 
kannatuksellaan eri vaaleissa ja 
tekee sitä myös jatkossa. Nämä 
ovat vahvuuksia, joita tarvitsemme 
Keskustan johtotiimissä jatkossa.”

Marisanna Jarva
kunnanvaltuuston puheenjohtaja, 
Keskustan puoluevaltuuston vpj.
Paltamo

TUEN 
KATRIA

TUEN 
KATRIA

“Katri on kielitaitoinen, osaava 
ja ahkera. Olen seurannut 
hänen toimintaansa Tornion 
kunnallispolitiikassa ja Lapin 
Keskustanuorissa. Voin suosi-
tella häntä puolueemme vaati-
vimpiinkin tehtäviin.”

Antti Leinonen
Lapin Keskustanuorten vpj.
Tornio



YK:n alaisen maailman ilmasto-
paneelin sanoma on selvä. Kas-
vihuonekaasupäästöjä eli CO2- 

päästöjä on vähennettävä radikaalisti. 
Muuten maailman käy huonosti. 
    80 % kaikista CO2- päästöistä syntyy en-
ergiaan ja sen käyttöön liittyvissä toimin-
noissa. Tuotantorakenteensa, kylmän 
ilmaston ja pitkien etäisyyksien vuoksi 
Suomi tarvitsee paljon energiaa (tänään 
noin 300 TWh). 
  Aiheutamme aika paljon myös CO2- 
päästöjä. Suomen on kannettava vastu-
unsa ongelman voittamiseksi. Ja sen me 
myös pystymme tekemään. 
  Suomella on näet hyvät mahdollisuu-
det muuttaa energian tuotanto päästöt-
tömäksi. Jo Vanhasen II – hallitus teki asi-
assa kunnianhimoisia ratkaisuja. 
  Yhdeltä osin Kataisen hallitus muutti 
kuitenkin politiikkaa. Päästöjä aiheuttava 
kivihiili virtaakin nyt Suomeen ja koti-
mainen puu ja turve ovat joutuneet 
merkittävissä määrin väistymään. Katais-
en hallituksen päätökset on peruttava. 
   Suomi voi 10 – 20 vuoden kuluessa 
lisätä uusiutuvan energian tuotantoa er-
ittäin merkittävästi ja ajaa suurelta osin 
alas päästöjä aiheuttavat fossiiliset polt-
toaineet. Erityisesti bio-energian tuot-
tamisessa ja alaan liittyvässä teknologi-
assa Suomella on mahdollisuuksia nousta 
koko maailman mallimaaksi. 
  Yhteensä Suomessa voidaan nostaa uu-
siutuvan energian osuutta nykyisestä 32 
%:sta yli 60 prosenttiin. Samalla ener-
giaomavaraisuutemme nousisi noin 35 
%:sta yli 60 %:n, ydinvoiman kanssa rei-
lusti yli 75 %:n. 

  Uusituvan energian mittava lisääminen 
merkitsee hiilen käytön kokonaan lopet-
tamista. Fossiilisen öljyn käyttö voidaan 
pudottaa kolmannekseen, kun se kor-
vataan esimerkiksi asuntojen ja muiden 
rakennusten lämmityksessä lähes kokon-
aan bioöljyllä tai muilla uusiutuvilla. 
    Esitetyillä toimilla voimme vähentää 
kasvihuonekaasupäästöjä jopa 50 %:lla. 
Tänään me kulutamme lähes yksinomaan 
fossiilisia tuontipolttoaineita 8,5 miljar-
dilla eurolla vuodessa ja maksamme vielä 
päästökauppamaksuja. 

Mauri Pekkarinen: 
Uusiutuva energia valtava mahdollisuus 

TUEN 
KATRIA

“Tutustuin Katriin, kun 
kuuluimme molemmat Lapin 
yliopiston ylioppilaskunnan 
edustajistoon. Hän on ahkera ja 
sanavalmis nuori nainen. Katri 
edustaa vahvaa maakuntien 
keskustalaisuutta.”

Enni Kinnunen
taiteiden yo., kotiäiti
Rovaniemi

Uusiutuvan 
          energian
    lisääminen ja 
           alan suomalaisen 
teknologian 
erittäin 
       suuret 
vientimahdollisuudet 
      maailmalla voivat 
synnyttää Suomeen 
      jopa runsaasti 
yli 50.000 
   uutta työpaikkaa. ,, Kovin ilahtuneena otin vastaan tiedon siitä, että Katri Kul-

muni  lähtee tavoittelemaan Keskustan varapuheenjohta-
juutta kesäkuun puoluekokouksessa Turussa. Olen saanut 

kuulla Katrin puheenvuoroja Keskustan puoluevaltuustossa. 
Nuoresta iästään huolimatta hän on sisäistänyt keskustalaisille 
tärkeät arvot  perheen, sivistyksen ja alueiden hyvinvoinnin 
puolustajana.
     Tämän hallituksen perhepolitiikka on pahasti eksyksissä. Hal-
litus on käynyt säästämään kaikkein haavoittuvimmassa ase-
massa olevien etuuksista kuten lapsilisistä ja lasten kotihoidon 
tuesta.
    On suuri merkitys suomalaisen  perhepolitiikan kannalta siinä, 
onko Keskusta hallituksessa vai  eikö se ole. Keskustan hallitus-
vastuun aikana 2007 nostettiin lapsilisiä ja korotettiin pienem-
piä äitiys-, isyys-, ja vanhempain- ja sairauspäivärahoja.  Suuri 
muutos saatiin tehtyä kotihoidon tukeen 2005, kun kotihoidon 
tuen hoitorahaa korotettiin 42 euroa. Lisäksi kotihoidon tukea 
laajennettiin. Lasten kotihoidon tuen  laajennus sovittiin Kes-
kustan puoluevaltuuskunnassa allekirjoittaneen esityksestä. 
Kotihoidon tuen laajennus kohdistettiin niin, että peruskoulun 
aloittavan lapsen vanhempien oli mahdollista saada osittaista 
hoitorahaa lapsen kahden  ensimmäisen kouluvuoden ajan 
1.8.2004 alkaen. Perhepolitiikan organisoinnissa siirryttiin iso 
askel eteenpäin, kun Suomeen perustettiin ensimmäinen lap-
siasiavaltuutetun toimi vuonna 2004.
     Tämä hallitus vähentää vanhempien omaa valinnanmahdol-
lisuutta päättää, miten he haluavat hoitaa omat lapsensa. Hal-
lituksen esitys jakaa kotihoidon tukiaika molempien vanhempi-
en kesken on tasa-arvon tavoittelua kovin teoreettisella tasolla. 
Esitys on hyvä esimerkki siitä, miten tämä hallitus on vieraan-
tunut lapsiperheen arjesta. On suomalaisten lapsiperheiden 
etu, että Keskusta pääsee tulevaan hallitukseen ja palauttaa 
vanhemmille oikeuden päättää, milloin he hoitavat lapsiaan 
kotihoidon tuella ja milloin perheen kannalta on paras  valita 

kunnallisten palvelujen valikosta perheen elämäntilanteeseen 
sopiva vaihtoehto.
    Katri tuntee omakohtaisesti pohjoisen alueen ihmisten 
elämänpiirin. Hänelle  on tärkeää, että ihmisten pitää saada 
opiskella, asua, tehdä työtä siellä missä he itse haluavat. Poh-
joisen alueen oma edustaja tietää parhaiten ne elinolot, joita 
Katri nyt haluaa lähteä puolustamaan Keskustan varapuheen-
johtajana.
     Keskustan isoja tavoitteita ovat sivistyksellinen ja  alueel-
linen tasa-arvo. Keskustan yksi iso arvo on myös ylisukupolvi-
nen yhteistyö.  Näiden asioiden edustajaksi haluamme asioihin 
hyvin perehtyvän , kielitaitoisen ja yhteistyötaitoisen Katri Kul-
munin.
      Minun valintani uudeksi Keskustan varapuheenjohtajaksi Tu-
run puoluekokouksessa on Katri Kulmuni. Valitse sinäkin Katri, 
valmiina vastuuseen.

Kaarina Torkkola
lapsiperhevaikuttaja
Haapajärvi,Pohjois-Pohjanmaa

Kaarina Torkkola: 
Katri Keskustan varapuheenjohtajaksi!

TUEN 
KATRIA

“Meitä on monenlaisia. Asutaan 
eri paikoissa. Elämäntilanteet 
vaihtelevat. Arvostan Katrissa 
sitä, että hän pysähtyy aidosti 
kuuntelemaan jokaista ja haluaa 
tehdä politiikkaa, jossa kaikki 
ovat yhtä tärkeitä.”

Hanna Plosila
kotiäiti, kauppatieteen maisteri
Joensuu

   Uusiutuvan energian lisääminen ja alan 
suomalaisen teknologian erittäin suuret 
vientimahdollisuudet maailmalla voivat 
synnyttää Suomeen jopa runsaasti yli 
50.000 uutta työpaikkaa. Suomen kaup-
pataseeseen esitetyt toimet toisivat 2 – 3 
miljardin euron tasapainotuksen.

Mauri Pekkarinen
kansanedustaja, 
eduskunnan talousvaliokunnan pj.

TUEN 
KATRIA

“Äänestän Katria, koska Katri 
puhuu asiaa ja kieliä.”

Henri Kivelä
tradenomi
Kemi

  Eivät puolueorganisaatiot ole henkilökohtaisten 
pyrkimysten tikapuiksi tarkoitettuja vaan palvelemaan
 kansanvaltaisesti hallitussa maassa kansan yhteisten 

asioiden tiedotustoimintaa ja samoin ajattelevien  
kansalaisten poliittisen voiman kokoamista. 

–Kerttu Saalasti–

Ihmisten pitää saada opiskella,
      asua, tehdä työtä
siellä missä he itse
          haluavat.
,,



Keskustan historiallinen tehtävä on 
pitää huolta ihmisistä ja alueista. Se 
on vastuu, jonka jokainen keskusta-

lainen kantaa mielellään. Olemme huo-
lehtineet alueista vuosikymmenten ajan. 
Ilman meitä Suomi olisi varmasti erilai-
nen, alueellisesti köyhempi, ei niin kaunis 
ja elävä maakuntien Suomi.
    Suomi on pitkä maa. Se kätkee sisälleen 
valtavan määrän erilaisia kyliä, kaupunke-
ja ja elämisen muotoja. Valitettavasti 
elämisen edellytykset eri puolilla isän-
maata ovat eriarvoistumassa. Näin ta-
pahtuu maakuntien ja kaupunkien sisällä.
   Tämä tuntuu vääjäämättömältä kehi-
tykseltä. Työtä löytyy usein vain kotiseu-
dun ulkopuolelta. Monin paikoin Suomea 
kiinteistöjen hinnat ovat laskeneet, sa-
nomalehdet kertovat täysin arvottomista 
asunnoista. Pääkaupunkiseudulla asunto-
jen hinnat hipovat pilviä, vuokrataso on 
niin hurja, että tavallisen palkansaajan 
tilipussilla siellä on vaikea tulla toimeen.
    Ei ole olemassa yhtä ainoaa totuutta. 
Haluan uida vastavirtaan, olla eri mieltä 
ja kertoa sen, tarvittaessa vaikka huu-
taen. Meillä ei ole varaa rakentaa Suomea 
kahteen kertaan. Tarvitsemme taas Kes-
kustaa, jokaista keskustalaista.
  Jokaisella alueella ja maakunnalla on 
oltava omat menestymisen eväänsä. Jos 
niitä ei ole, ne etsitään. Piste.
    Valtion pitää omilla toimillaan edesaut-
taa alueellista tasa-arvoa koulutuksen, 
terveydenhuollon ja investointien kautta. 
Ne kuuluvat maan joka kolkkaan, kaikille 
suomalaisille.
    Tehtävä on haastavampi kuin vuosikym-
meniin. Olemme eläneet yli varojemme. 
Valtion velka lähenee 100 miljardia euroa. 
Nykymenolla emme voi jatkaa. Suomelle 
on annettu uudistumisen tehtävä.
    En usko tässäkään asiassa vallalla ole-
vaan yhteen totuuteen, leikkaamisen ja 
säästämisen olevan yksi ja ainoa keino. 
Tulevaisuuden Suomen on uskallettava 
myös olla rohkea, investoida ja ottaa 
riskejä.
   Monet asiat on jatkossa tehtävä toisin, 
aiempaa paremmin ja fiksummin. Joh-
totähti ja aatteemme perusta eivät saa 

kuitenkaan kadota ja hukkua; on jakset-
tava ja jatkettava huolenpitoa kaikkein 
heikoimmista.
    Jo vuosisadan ajan on keskustalaisten 
huulilta kuulunut lause ”älkää unohtako 
köyhän asiaa”. Se lause kestää isältä po-
jalle, äidiltä tyttärelle.

Puolenpitoa Keskustalle 
tärkeissä asioissa
Keskustan on pidettävä puolensa meille 
tärkeissä asioissa.  On oltava rohkea, 
uskallettava pitää ääntä, tarvittaessa tais-
tella oman asiansa puolesta. Keskusta on 
rohkeiden, ei pelkureiden, kansanliike.
   Rohkeuteen kuuluu tunnustaa omat 
virheet ja harha-askeleet, jopa epäon-
nistumiset. Virheistä oppii, ei se ole mi-
hinkään muuttunut. Viime vaalikausilta 
mieleeni muistuu isoja pettymyksiä, 
kuten Kajaanin opettajankoulutuslai-
toksen sulkeminen sekä Kemijärven sel-
lutehtaan lakkauttaminen. Ne koskevat 
vieläkin.
   Ehkä valtiovalta ei olisi kyennyt 12 
prosentin omistusosuudellaan pitämään 
Kemijärveä pystyssä, ehkä Keskusta yritti 
Kajaanin puolesta. Ehkä, en tiedä, mutta 
näillä kahdella yksittäisellä tapahtumalla 
ja muutamalla muulla oli maakunnissa 
sellaista symbolista arvoa ja merkitys-
tä, että ne sysäsivät puolueen historian 
surkeimpaan vaalitulokseen.
    Hyvät asiat ja monet saavutuksemme 
jäivät varjoon, ihmiset halusivat rangaista 
Keskustaa. Otetaan tästä opiksi, ei tehdä 
samoja virheitä. Pidetään paremmin puo-
lemme meille tärkeistä asioista!
    Puolenpitoa tarvitaan myös kansain-
välisillä kentillä. Brysselissä kokeneet eu-
roedustajamme pitävät varmasti Suomen 
puolta. Tämä ei kuitenkaan riitä. Meidän 
täytyy pitää puolemme vienti- ja kauppa-
neuvotteluissa, huolehdittava siitä, että 
suomalaisilla yrityksillä on tilauksia ja 
suomalaisilla töitä.
   Meidän on pidettävä kiinni kansain-
välisestä asemastamme idän ja lännen 
välissä. Viisas huolehtii riittävästä liik-
kumavarasta, osaa reagoida muutoksiin. 

Katri Kulmuni: 
Tarvitsemme huolenpitoa kaikista ihmisistä ja alueista

Olen opiskellut Venäjällä; tämän ison jät-
tiläisen hyvä tunteminen auttaa Suomea 
eteenpäin.
     Venäjää ei pidä pelätä, mutta kunnioit-
taa. Venäjälle on uskallettava sanoa, jos 
sanomista löytyy. Itäinen naapurimme on 
vasta matkalla kohti kansalaisyhteiskun-
taa ja demokratiaa. Se tie on pitkä ja 
kivinen. Meidän on osaltamme tuettava 
venäläisen kansalaisyhteiskunnan ke-
hitystä. Se auttaa Venäjää, mutta myös 
Suomea.
    Keskustalaiseen aateperintöön no-
jaavat huoli luonnonvarojen riittävyy-
destä ja ruokaturvallisuudesta sekä tasa-
arvoisesta koulutuksesta huolehtiminen 
ovat universaaleja teemoja. Maahenki; 
tilan, maan ja metsien sekä maapallon 
jättäminen tuleville sukupolville parem-
massa kunnossa kuin on ne itse saanut – 
oivallisia neuvoja tämän päivän kulutus-
yhteiskunnassa.
    Maata voi hyödyntää, kunhan pidämme 
huolta ympäristöstämme. Iso maa kestää 
luontomatkailun, maa- ja metsätalou-
den, kaivannaisteollisuuden, turvetuo-
tannonkin.
   Keskustalainen tietää, miten maan 
kanssa eletään harmonisesti toisistaan 
huolehtien. Ihminen huolehtii maasta, 
maa ihmisestä.

Uutta yhteydenpitoa ja 
aatteen ylläpitoa
Kansanliike tarvitsee yhteydenpitoa ja 
ylläpitoa. Keskusta on kansanliike sanan 
varsinaisessa merkityksessä.  Keskusta 
on me, ei minä. Kansanliikkeen ja sen 
demokraattisuutta täytyy kunnioittaa. 
Puoluekokouksen asema on pidettävä 
vahvana. Suuret sääntöuudistukset on 
valmisteltava kenttäkierroksen kautta. 
Uuden teknologian luomia yhteydenpito-
tapoja puolue-elinten ja kentän välillä on 
kehitettävä.
    Keskustan yllä leijuu kuitenkin tummia 
pilviä. Kaikki ei ole niin hyvin kuin pitäisi. 
Se on rohkeasti myönnettävä, tartuttava 
toimeen ennen kuin tummat pilvet ylty-
vät myrskyksi.

   Jäsenistömme ikääntyy ja toimijajouk-
ko pienenee. Osassa kuntia järjestötyön 
taakka on jo kaatunut vain muutamien 
aktiivien harteille. Taakka tuntuu joskus 
raskaalta.
   Tämä ei innosta ja tuo iloa. Pahim-
millaan se tuo stressiä ja uupumusta. 
Joskus se viimeinenkin väsyy, järjestötyö 
jää hoitamatta. Aikaa pitää jäädä viral-
lisilta kokouksilta myös maailmanparan-
tamiselle. Haluamme vaikuttaa koti-
ympäristöömme ja elämänmenoon. Se 
meitä innostaa, siksi olemme tässä liik-
keessä mukana.
    Kenenkään työkuorma ei saa kasvaa 
niin suureksi, että sen alle nääntyy. Kes-
kustalaisen toiminnan täytyy olla in-
nostavaa ja mukavaa, se tuo meille uu-
sia jäseniä, uusia tekijöitä. Järjestötyön 
tekeminen väsyneenä, väkisin vääntäen 
ei ole kenellekään kivaa.
   Elääkseen Keskustan on oltava paik-
ka, jossa kokeneemmat voivat siirtää 
elämänviisauttaan ja vastuutaan nuo-
remmille.
    Keskustalaiset puhuvat mielellään aat-
teesta ja Santeri Alkiosta. Joku tuntee 
aatteellisen oppi-isämme syvällisesti, 
toiselle se on suuhun sopivia isku- tai 
korulauseita. Joku osaa välittää ne tähän 
aikaan ja maailmaan sopiviksi.
   Keskustan aate on ajaton ja kestävä. 
Aatetta täytyy kuitenkin vaalia ja kehit-
tää, jotta se kantaa sukupolvesta toiseen. 
Aatteellinen keskustelu on nostettava 
kunniaan, sille paikalle, johon se yli sata-
vuotiaassa kansanliikkeessä kuuluu.
   Tietääksemme, minne olemme menos-
sa, meidän tulee tietää, mistä olemme 
tulleet. Tunnetaan historiamme, tehdään 
tulevaisuus. Keskusta-aate ei kulu puhu-
malla puhki. Puolueen on järjestettävä 
enemmän aatteellista koulutusta.
   Innostetaan ihmisiä yhdessä aatteel-
lisiin keskusteluihin, ollaan eri mieltä, väi-
tellään rakentavassa hengessä, tehdään 
Keskustasta vielä parempi puolue, koko 
kansan liike.

 

Tehdään Keskustasta 
  vielä parempi puolue,
             koko kansan liike,,

TUEN 
KATRIA

”Katri on nuori itsenäisesti 
ajatteleva ehdokas. Hänellä on 
yhteistyökykyä ja taito kuun-
nella myös muiden näkemyksiä. 
Katri on harkitseva, linjakas 
ja hän osaa perustella mie-
lipiteensä. Katrin juuret ovat 
syvällä keskusta-aatteessa.”

Asta Valkonen
apulaisrehtori
Pello



Katri 
				     Kulmuni

Lokakuussa 2009 
Katri valittiin Suomen 
Keskustanuorten 
liittohallitukseen 
Kalajoella pidetyssä 
liittokokouksessa 
ylivoimaisena ääni-
haravana. Katria 
äänesti 80,1 % ko-
kousedustajista. 

Kevään 2011 eduskuntavaaleissa Katri yllätti ensiker-
talaisena  23-vuotiaana käymällä vahvan kampanjan 
saaden 3339 ääntä. Katri tuli 1. varaedustajaksi . 
Valinta jäi vain 276 äänen päähän.

Katri työskenteli 
ulkomaankauppa- 
ja kehitysministeri 
Paavo Väyrysen 
lehdistö-avustajana 
ulkoministeriössä 
27.12.2010-
23.6.2011.

Ihmisten kohtaaminen 
tupailloissa, torita-
pahtumissa ja erilai-
sissa kokoontumisissa 
on Katrille tärkeää. 
Katrille Keskusta on 
kohtaamisten Keskus-
ta. Varapuheenjohta-
jana hän kiertäisi 
kentällä ja toimisi 
kenttäväen tuntojen 
tulkkina puoluejohdon 
suuntaan.

Syntynyt 4.9.1987
Torniossa pienyrittäjäperheen 
keskimmäisenä lapsena

Varttui Kyläjoella maaseutu-
ympäristössä sukutilalla, jolta 
varhaisimmat merkinnät Kulmunin 
suvusta löytyvät 1400-luvulta

Koulutus
Pietarin Eurooppalainen yliopisto, 
opiskelee kansainvälisen maisterin 
tutkintoa Venäjän ja Euraasian 
tutkimuksesta

Lapin yliopisto, yhteiskuntatieteiden 
kandidaatti 2010, pääaineena kansainväliset 
suhteet, sivuaineina julkisoikeus sekä Venäjän 
kieli ja kulttuuri

Herzenin valtiollinen pedagoginen yliopisto, 
Pietari, Venäjä. Venäjän kieli ja kulttuuri 
2/2009- 6/2009

Venäjän ja Itä-Euroopan tutkimuslaitos, 
Aleksanteriinstituutti, maisterikoulu 2009

Tornion yhteislyseon lukio, eurolukio-linja 2006

Työkokemus
Toiminut mm. muusikkona 
Kemin kaupunginteatterissa, 
Tornion 4H-yhdistyksen 
leikkikenttäohjaajana, 
Hesburgerissa pika-
ruokalatyöntekijänä, 
Napapiirin Joulupukin 
pääpostin posti-tonttuna 
sekä ulkomaankauppa- ja 
kehitysministeri Paavo 
Väyrysen lehdistöavustajana.

Luottamustoimet
Tornion kaupunginvaltuuston 
puheenjohtaja

Suomen YK-liiton 
varapuheenjohtaja

Suomen Keskustanaisten 
valtuuskunnan jäsen

Lapin liiton valtuuston ja 
Länsi-Pohjan sairaanhoitopiirin
valtuuston jäsen

Kielitaito
suomi
ruotsi
englanti
venäjä
ranska

 Briitta Ilona

Katrin aikaisempia luottamustoimia mm:
Rovaniemen Keskustaopiskelijoiden 
hallituksen jäsen 2007-08	

Lapin Keskustanuorten johtokunnan 
jäsen 2008-09, puheenjohtaja 2010-11  

Suomen Keskustanuorten 
liittohallituksen jäsen 2010-11

Suomen Keskustan puoluevaltuuston 
jäsen 2010-12

Lapin yliopiston ylioppilaskunnan 
edustajiston jäsen 2007-09, hallituksen 
puheenjohtaja 2010

Lapin yliopiston yhteiskuntatieteiden 
tiedekuntaneuvoston jäsen 2008-09, 
yliopistokollegion jäsen 2010, 
yliopiston hallituksen jäsen 2010-11

Tornion nuoriso- ja kulttuurilautakunnan 
jäsen 2009-12	

Lapin Pohjola-Nordenin piirihallituksen 
jäsen 2010-11

 



Maailmassa on loppujen lopuksi varsin pieni määrä aat-
teita, ja nyt on taas keskustan vuoro.
    Ihmiskunnan laaja murros alkoi juuri ennen ajan-

laskun alkua. Silloin syntyivät monet maapallon suurista sivi-
lisaatioista. Useat niistä vastasivat tuon ajan kehitysvaiheeseen 
tukemalla vallan keskittämistä vedoten yli-inhimilliseen. Se mal-
li toteutui myös Rooman keisarikunnassa.
   Samoina vuosisatoina vanhassa Ateenassa sai kuitenkin al-
kunsa paideia – koulutusohjelma ihmisen koko persoonan  sivis-
tämiseksi viisauteen, oikeamielisyyteen ja kohtuullisuuteen – 
jotta hän voisi auttaa itseään elämään hyvän elämän. Rooman 
viimeinen suuri tasavaltalainen Cicero uudisti sen humanitas 
–ohjelmaksi, mutta sekään ei yksin vastannut ihmisyyden kehi-
tystarpeeseen.
  Uuden historian vaiheen aloitti kristinusko toteuttamalla 
laajan kehityksen kohti tietävää, eettistä ja vastuullisesti vapaa-
ta ihmistä, joka hallitsee itsenään ja on hyväntahtoinen lähim-
mäiselleen. Pian se otti avukseen myös kreikkalais-roomalaisen 
humanitaksen. Näin Euroopan valtavirraksi tuli näistä lähteistä 
yhdessä ja erikseen ammentaen sivistyshumanismi, joka toteu-
tui omana muotonaan ja historianaan myös Suomessa.
    Kun me eurooppalaiset olimme sivistyneet 1500 vuotta, ke-
hitimme myös uuden luonnontieteellisen metodin. Se aloitti 
modernin valistuksen ajan, joka jakautui kolmeen osaan. 
Yksipuolisesti järjen hallintaa korostavasta luokkaedusta kehit-
tyi eurooppalainen vasemmisto. Yksipuolisesti markkinahaluja 
korostavasta yksilöedusta kehittyi oikeisto. 

  Suomessa tasavaltalaisena nuorsuomalaisuutena toteu-
tuneelle keskustan muodolle valistus on osa sivistystä, joka 
voimaannuttaa ihmisen pitämään huolta itsestään ja lähim-
mäisestään sekä innostaa yhteistyöhön kunnan, maakunnan, 
kansakunnan, Euroopan ja ihmiskunnan hyväksi.
  Tämän aatehistorian vuoden 2006 periaateohjelmamme        
esittää ytimekkäästi sanoessaan, että Keskusta ”syntyi sosia-
lismin ja kapitalismin vaihtoehdoksi edistämään ihmisyyttä, 
toteuttamaan kansanvaltaista yhteiskuntajärjestystä ja tais-
telemaan tasa-arvon puolesta. Kansallinen herääminen, talon-
poikaisjuuret, kristilliset arvot ja sivistysaate yhdistyivät vuonna 
1906 perustetun edistyksellisen keskustaliikkeen ajattelussa. 
Keskusta on siitä lähtien ollut yhteiskuntaa uudistava aatteel-
linen yleispuolue ja kansansivistysliike.”
   Oman sukupolveni Vihreä aalto sai aatteellisen innoituksen ja 
lujuuden siitä, että käsitimme Keskustan alkiolaisen ihmisyysaat-
teen olevan osa suurta, valistuksen omakseen ottamaa sivistys-
humanismin liikettä, joka on voittava vasemmiston ja oikeiston 
umpikujaan vievät yksipuolisuudet. Siitä liikkeestä oli Suomessa 
metsien ja vainioiden keskeltä kehitetty yksi upeimmista nykyai-
kaisista yleisinhimillisen erityistä muodoista - ja me jatkoimme 
ihmisyyden kehitystarpeen toteuttamista omasta ajasta tule-
vaisuuteen.
   Sen jälkeen Seppo Niemelä on vielä löytänyt väitöskir-
jatyössään suoran havainnon, että Santeri Alkio todella käsitti 
ihmisyysaatteen humanitas-aatteen suomennoksena Yrjö Sa-
kari Yrjö-Koskiselta.

Risto Volanen: 
Taas on Keskustan vuoro!

    Tänään on tultu siihen, että Suomen ja Euroopan kriisi on 
pohjimmaltaan vasemmiston ja oikeiston aatteiden kriisi. So-
sialismi on jo romahtanut apatiaansa, mutta oikeisto vielä mark-
kinoi hymyillen valtaa, väestöä ja rahaa keskittävää markkinaha-
lujen hillittömyyttä.  Euroopassa etsitään nyt vastauksia myös 
ihmisyyden taantumisesta demokratiaa edeltäneisiin aatteisiin. 
   Suomessa on kuitenkin jo valmiina alkiolainen keskikansan 
liike, jonka tulevaisuuden näkynä on täysimääräinen ihmisyyden 
toteutuminen inhimillisissä yhteisöissä sopusoinnussa luonnon 
kanssa. Siinä yhteiskunnassa sivistys, työ, yrittäminen ja köyhän 
asian muistaminen eivät ole ristiriidassa vaan toisiaan tukevia 
kokonaisuuden osia.  

    Siksi Keskusta voi ottaa ja sen tulee ottaa aloite käsiinsä paisi 
Suomen myös Eurooppamme uudistamiseksi jatkuvan saman-
laistamisen ja keskittämisen sijaan palvelemaan kansalaisiaan 
sekä kansakuntiaan, maakuntiaan ja kuntiaan ihmisyyden ke-
hitystarpeesta lähtevän yhteistyön ja hajautuksen eli desentra-
lisaation pohjalta. 
   Uudella sukupolvella on voittavan aatteen lisäksi myös tekni-
nen kehitys puolellaan. Viime vuosikymmeniin saakka se on 
tukenut kaikenlaista keskittämistä. Näinä aikoina tietotekniikka 
keskustalaisessa yhteiskunnassa voi tehdä mahdolliseksi – ja 
jopa yhdessä ekologisten tekijöiden kanssa saada aikaan - suun-
nan vapauteen ihmisten kokoiseen ja tapaiseen elämään.

Risto Volanen
yhteiskuntatieteiden tohtori

”Katri on iloinen, mukava ja 
kuunteleva persoona. Pohjoisen 
ihmisenä hän toisi maakuntien 
näkökulmaa puoluejohtoon.”

Maija Tahkola
myyntisihteeri
Kempele

TUEN 
KATRIA

“Itälappilaisena tiedän, mikä merkitys 
Venäjän kaupalla ja matkailulla on 
Suomelle. Keskustan johtoon tarvi-
taan henkilö, jolla on vahva osaami-
nen Venäjän-suhteista ja joka pitää 
samalla tiukasti kiinni kansallisista 
eduistamme.”

Tarja Perälä, yleinen edunvalvoja, 
kaupunginvaltuutettu, KemijärviTUEN 

KATRIA

TUEN 
KATRIA

“Olen hämmästynyt 
siitä, kuinka tarmok-
kaasti Katri perehtyy 
ajamiinsa asioihin. 
Puoluejohdossa 
Katri toisi esille 
minullekin tärkeitä 
asioita: huolenpitoa ja 
puolenpitoa. Puolueen 
työntekijänä näen 
myös tärkeänä sen, 
että järjestö toimii 
ja keskustalainen 
ihminen voi oikeasti 
vaikuttaa. Katrin panos 
puoluejohtoon on sel-
lainen, että sitä ei voi 
olla käyttämättä.”

Kai Puro
piirisihteeri, KTK
Kemi

Suomen ja Euroopan kriisi
  		  on pohjimmiltaan 
              vasemmiston ja 
oikeiston
         aatteiden kriisi.,,



Olen tuntenut Katri Kulmunin pian 
seitsemän vuoden ajan. Olemme 
tehneet monenlaista yhteistyötä 

politiikan maailmassa. Olemme joskus ol-
leet Katrin kanssa asioista eri mieltä, vah-
vastikin, ja ottaneet yhteen. Mutta mil-
loinkaan en ole epäillyt hänen vilpitöntä 
haluaan tehdä työtä kanssaihmistensä ja 
yhteisen kansanliikkeemme hyväksi.
     Katria on ohjannut yhteiskunnalliseen 
toimintaan palava halu edistää keskusta-
laisia perusasioita. Katrille koko Suomen 
kehittäminen ja köyhän asia eivät ole 
juhlapuheiden onttoja koristeita. Ne ovat 
hänelle syy olla mukana politiikassa ja 
uhrata itsestään.
      Katri haluaa perehtyä Keskusta-aat-
teen ytimeen. Toimin Keskustanuorissa 
yli kymmenen vuoden ajan. Katri on 
muistaakseni ainoa puoluetoveri, joka 
on pyytänyt minulta lainaan mm. Santeri 
Alkion ja Johannes Virolaisen teoksia. 
Katri ymmärtää, että ilman aatetta puol-
ueemme on vain edunvalvontajärjestö ja 
vaali-organisaatio. Ilman aatteen ankku-
ria kuljemme kuin ”lastu lainehilla” maail-
man merillä.
   Keskusta on antanut ulkopolitiikan alalla 
liikaa jalansijaa Kokoomukselle. Keskustan 
on palattava Urho Kekkosen hengessä 
vahvan ulkopoliittisen toimijan rooliin. 
Varsinkin näinä kansainvälisten kriisien 
aikoina tarvitaan viisasta ulkopolitiikkaa, 
jotta Suomi säilyttää turvallisuutensa eikä 
lähde seikkailupolitiikan tielle. Katri vah-
vistaisi puoluejohdossa arvokkaalla tav-
alla ulkopoliittista osaamista.

Janne Kaisanlahti: 
Katrin valinta on Keskustan etu 

Keskustan Lapin piirin retkellä Venäjän Kantalahdessa syksyllä 2013, 
kuvassa Katri Kulmuni ja Keskustan Lapin piirin varapuheenjohtaja Janne 
Kaisanlahti, taustalla Kantalahden kaupunkia Vienanlahden rannalla.

Saarijärveläinen Petri Honkonen oli yksi Keskustanuorten 
viidestä eurovaaliehdokkaasta. Vaaleissa hän teki mitta-
van kampanjan ja keräsi 2947 ääntä. Nuoresta iästään, 

26 vuotta, huolimatta Petri on ehtinyt moneen mukaan. Kes-
kustaväki muistaa hänet varsinkin toiminnasta Keskustan Opis-
kelijaliiton puheenjohtajana vuoden 2012 ajan. Kotikaupungis-
saan hän toimii mm. valtuuston varapuheenjohtajana ja kuuluu 
Keski-Suomen maakuntavaltuustoon.
    Petri Honkonen kertoo olevansa tyytyväinen päätökseensä 
lähteä ehdokkaaksi eurovaaleihin.
   – Ehdokkaaksi kannatti lähteä. Se oli hyvä ja opettavainen 
kokemus. Oli mielenkiintoista huomata, että vaikka mitkä vaalit 
olisivat kyseessä, niin ihmisille tärkeitä ovat sellaiset peruskysy-
mykset kuin toimeentulo ja turvallisuus. 
    – EU-vaalitkin osoittivat meille perusjalkatyön merkityksen. 
Tärkeätä on sähköinen viestintä ja some-maailma, mutta vielä 
tärkeämpää on ihmisten tapaaminen henkilökohtaisesti pai-
kan päällä. Puolueen on jalkauduttava koko maassa, riittävän 
usein ja on mentävä uudenlaisiin paikkoihin. Itsekin menin EU-
ehdokkaana mm. erääseen vasemmistohenkiseen kulttuurita-
pahtumaan. Koin, että sielläkin kannatti käydä.
     Petri Honkonen tukee Katrin valintaa Keskustan varapuheen-
johtajaksi. Hän on tuntenut Katrin useamman vuoden ajan ja 
uskoo, että Katrin valinta Keskustan varapuheenjohtajaksi edis-
täisi ihmisten kohtaamista.
   – Katri ymmärtää Keskustan kenttätyön merkityksen. Hän 
on välitön persoona ja ihmisten kohtaaminen on hänelle luon-
tevaa. Uskon, että Katri veisi puoluejohtoa vahvasti kansan 
pariin. Onhan hän sen jo nykyisellä toiminnallaan osoittanut.
    – Katria ja minua yhdistää erityisesti aluepolitiikka. Sehän 
on se sideaine, joka pitää Keskustan kasassa. Kaikkia ihmisiä 
on kohdeltava tasapuolisesti asuinpaikasta riippumatta ja koko 
maata on kehitettävä laitoja myöten. Lappilaisena Katri ym-
märtää aluepolitiikan merkityksen syvällisesti ja siksi minä kes-
kisuomalaisena voin luottaa siihen, että hän varapuheenjohta-
jana vahvistaisi koko Suomen tasapuolisen kehittämisen linjaa. 

Petri Honkonen: 
Katri ymmärtää kenttätyön merkityksen

TUEN 
KATRIA

”Katri on reipas ja sanavalmis 
Lapin tyttö. Hänen nousunsa 
varakansanedustajaksi 23-vuo-
tiaana vaikeissa olosuhteissa 
vakuutti minut. Kuntapäättäjänä 
hän on johtanut taitavasti kotikau-
punkinsa kaupunginvaltuustoa ja 
puolustanut lähidemokratiaa ja 
kuntien itsenäisyyttä.”

Pirkko Jauhojärvi
lastenhoitaja, ay-aktiivi
Kittilä

”Katri on nainen, jolla on oikeat 
periaatteet yhteiskuntamme asioiden 
hoitamiseen. Hän on oikeudenmu-
kainen ja avoin. Katri on kiinnostu-
nut ympäristökysymyksistä, joiden 
syvällinen ymmärtäminen on meille 
lappilaisille tärkeää. Katrilla on tahtoa 
ja taitoa ajaa paitsi Lapin, mutta 
myös koko maan asioita. Hänestä 
tulisi erinomainen varapuheenjohtaja 
Keskustalle.”

Aulikki Imporanta
kaupunginvaltuutettu,
pitopalvelun emäntä, Kemijärvi

TUEN 
KATRIA

”Katri Kulmuni on määrätietoisesti ja vas-
tuullisesti työtehtäviinsä sitoutuva nainen. 
Katrin laaja-alainen perehtyneisyys ja 
osaaminen yhteiskunnan asioihin käy ilmi 
mm. hänen tehtävässään Tornion kaupun-
ginvaltuuston puheenjohtajana. Hän tuntee 
isänmaan erityispiirteet ja tarpeet, niin 
kansallisella kuin kansainvälisellä tasolla. 
Katrin valinta varapuheenjohtajaksi olisi 
Keskustan ja Suomen etu.”

Martti Ilola
oikeustieteen yo.
Oulu

TUEN 
KATRIA

Ihmisyyden kehitystarve ja sen
edellytykset on pantava kaiken
yhteiskunnallisen ja valtiollisen

uudistuksen pohjaksi.

–Santeri Alkio–

    Kentällä Katri tulisi liikkumaan ahkeras-
ti. Tunnen hänen sinnikkyytensä ja hänen 
aatteensa palon. Vallan hajauttamiseksi 
kansanliikkeessämme olisi myös hyväksi, 
etteivät kaikki puheenjohtajistoon kuu-
luvat ole kansanedustajia. Toivon, että 
jokainen puoluekokousedustaja voisi 
kirjoittaa yhdeksi kolmesta äänestys-lap-

puun tulevasta nimestä Katri Kulmunin 
nimen.

Janne Kaisanlahti
lakimies, Lapin Keskustanuorten  
puheenjohtaja 2011-12, Kemijärvi

Katri on ainoa puoluetoveri, joka
      on pyytänyt minulta lainaan mm.

              Santeri Alkion ja
Johannes Virolaisen teoksia.,,



Eino Leinon Lapin kesä on yksi kau-
neimmista suomalaisista runoista. 
Lapin suvea ajatellessa mieli ei 

kuitenkaan apeudu. Pikemminkin voisi 
sanoa, että mieli virkoaa ja innostus vain 
kasvaa!
     Arktista innostusta löytyy myös Brys-
selistä. Päättyneellä parlamenttikaudella 
arktiset asiat nousivat EU:n agendalle voi-
makkaammin kuin aikaisemmin.
    Erityisen tyytyväinen olen siitä, että 
voin budjettialoitteellani edistää han-
ketta, jonka tavoitteena on EU:n arktisen 
tietokeskuksen perustaminen Rovanie-
melle. Hyvä asia pitää viedä yhteisvoimin 
onnelliseen päätökseen. Päätös keskuk-
sen perustamisesta pitää tehdä tänä 
vuonna.
    EU:n ei pidä mennä arktiselle alueella 
kertomaan miten ihmisten pitää elää 
arkeaan. Unionin pitää päinvastoin kuun-
nella herkällä korvalla alueen asukkaiden 
tuntoja. Ihmislähtöisyyden on oltava kai-
ken toiminnan perusperiaate.
     Lappi ja arktinen alue ei voi olla pelkkä 
monikansallisten yritysten temmellys-
kenttä ja Eldorado. Elinkeinopolitiikan 
pitää kunnioittaa paikallisia asukkaita ja 
ympäristöä. Alueen pk-yrityksistä useat 
ovat matkailuyrityksiä, joiden toiminta 
perustuu luontoarvoihin.

     Mutta tarvitaan pohjoisille alu-
eille myös teollisuutta. Monipuolinen 
elinkeinorakenne ja työpaikat ovat Lapin 
menestyksen avain. Elinkeinojen kehit-
tymiselle toimivat kulkuyhteydet, myös 
lentoteitse, ovat elinehto.

Anneli Jäätteenmäki: 
Lapin kesä ja arktinen innostus 

“Keskusta on noussut eduskuntavaalien 
neljänneltä sijalta takaisin kärkikahinoihin. 
Seuraavaan ratkaisevan askeleen ottaminen 
vaatii kuitenkin rohkeita tekoja. Mielestäni 
erinomaista puoluejohtoa on täydennettävä 
ulko- ja turvallisuuspolitiikan osaamisella 
sekä kaikkein heikoimpien puolta pitävällä 
otteella. Katrin tunnen pidemmältä ajalta, ja 
hän kyllä vastaisi tähän huutoon.”

Markus Ylimaa
opiskelija, eduskunta-avustaja
Vantaa

TUEN 
KATRIA

“Katrilla on terve asenne ja 
peruskeskustalaiset aatteet. 
Katrista tulee Keskustalle 
loistava ja rohkea  varapuheen-
johtaja. Hän tulee selviytymään 
tilanteesta kuin tilanteesta 
kotimaassa ja maailmalla. 
Siksi kannatan Katria.”

Kaisa Rättyä
Kolpeneen kuntayhtymän 
valtuuston puheenjohtaja
Tornio

TUEN 
KATRIA

Päättyneellä 
    parlamenttikaudella
arktiset asiat 
           nousivat EU:n agendalle 

voimakkaammin  
      kuin aikaisemmin. ,,     Alueelle tarvitaan myös uutta infrastruk-

tuuria. Jäämeren rata tekisi Lapista arkti-
sen alueen solmukohdan.
    Suomen arktinen tietotaito on hyvin 
laaja-alaista. Huomionarvoista on, että 
Venäjä on suomalaisen arktisen en-
ergiateknologian päämarkkina-alue.
    Suomi voi vaikuttaa myös siihen, että ark-
tinen öljynporaus on kestävää. Suomessa 
on jo nyt kehitetty ympäristöteknologiaa, 
jolla öljyä voidaan onnettomuuden sat-
tuessa kerätä jääolosuhteissa.
 Ilmastonmuutosta ei kuitenkaan 
pysäytetä sillä, että öljynporaus arktisella 
alueella kiellettäisiin. Muutosta voidaan 
hidastaa vain, jos fossiilisista polttoaineis-
ta siirrytään vähitellen uusiutuvan ener-
gian käyttöön.
    Tätä kehityskulkua Suomenkin on syytä 
tukea, mutta tavoitteiden menestyksekäs 
eteenpäin vieminen edellyttää globaa-
leja päätöksiä. Mukaan talkoisiin pitää 
saada EU:n lisäksi Yhdysvallat, Kiina ja 
Venäjä.

Anneli Jäätteenmäki
Euroopan parlamentin jäsen

“Keskusta tarvitsee 
puheenjohtajistoonsa 
Katrin, jolla on taitoa 
kohdata ihminen, 
tietoa yhteiskun-
nasta sekä vahvat 
näkemykset maamme 
tulevaisuudesta.”

Maria Mäntysaari
luokanopettaja
Ylivieska

TUEN 
KATRIA

Ennakkoluulottomasti ajatteleva
nuoriso on tulevaisuuden 

ideologinen pommi. Siinä on
maailman toivo.

–Urho Kekkonen–

“Kävin kuuntelemassa Katrin puhetta 
vuoden 2011 eduskuntavaalien kier-
tueella. Katsottiin vaimon kanssa, että 
tuosta saattaa tulla tosi tyär! Olen nyt 
seurannut Katrin toimintaa kolmisen 
vuotta. Uskon, että hän voi puoluejoh-
dossa viedä Keskusta-aatetta voimak-
kaammin eteenpäin.”

Mikko Rundgren,
asemapäällikkö evp.
Kolari

TUEN 
KATRIA



Hallitus vielä pahensi tilannetta alis-
tamalla sosiaali- ja terveydenhuol-
lon uudistuksen (sote-uudistus) 

edistämään kuntaliitoksia. Keskittävä ja 
pakottava valmistelu johtikin umpiku-
jaan, joka pysäytti molemmat hankkeet. 
Lopulta hallituskin taipui ja teki opposi-
tion kanssa sopimuksen sote-uudistuksen 
perusteista.
   Uusi linjaus lähtee puhtaalta pöydältä. 
Sen mukaan maa jaetaan viiteen sote-
alueeseen nykyisten yliopistollisten 
keskussairaaloiden (Helsinki, Turku, Tam-
pere, Kuopio ja Oulu) vastuualueiden 
mukaisesti. Nämä alueet, joita kutsutaan 
erva-alueiksi, vastaavat alueellaan so-
siaali- ja terveydenhuollon järjestämises-
tä kokonaan. Uudistukseen liitettiin myös 
sosiaali- ja terveydenhuollon rahoituksen 
uudistaminen. 
    Kukin sote-alue muodostaa kunta-
yhtymän ja toimii palvelujen järjestäjänä 
eli suunnittelee, organisoi ja hankkii 
palvelut sekä valvoo niiden tuottamista. 
Tuottajina toimivat pääosin kunnat, kun-
tayhtymät sekä yksityiset. Se merkitsee 
huomattavia muutoksia nykyiseen palve-
lurakenteeseen. Erityisen suuria ne ovat 
sosiaalitoimessa. Muutokset on kuitenkin 
tehtävä niin, että asiakkaalle ne näkyvät 
mahdollisimman vähän.
   Hallituksen ja opposition yhteiselle 
työryhmälle on annettu tehtäväksi esit-
tää yksityiskohtaisemmat linjaukset tou-
kokuun   loppuun mennessä. Periaat-
teellisesta yksimielisyydestä huolimatta 
sopimuksen kirjoittaminen lainsäädän-
nöksi on vaativa tehtävä. Siksi tulisi edetä 
puitelainsäädännön kautta ja sopia lain 
asteittaisesta voimaantulosta. 
   Asiakkaiden kannalta on tärkeää, että 
lähipalvelujen saatavuus turvataan pit-

kälti yhden luukun periaatteella ja lähellä 
asiakasta. Rahoitusuudistus ja asiakas-
maksut on mitoitettava niin, että jokai-
nen voi käyttää palveluja ja ostaa lääkkeet 
taloudellisesta asemastaan riippumatta. 
   Valtion ja kuntien talouden kannalta 
on välttämätöntä, että nykyistä kuntien 
ja kuntayhtymien sosiaali- ja terveyden-   
huollon omaisuusmassaa ja infrastruk-  
tuuria hyödynnetään täysimääräisesti. 
Kunnilla ja kuntayhtymillä on oltava 
riittävän vahva asema palvelujen tuot-
tajina. Sen turvaamiseksi tarvittaneen 
tarkistuksia myös hankinta- ja kilpailu-
lainsäädäntöön.
    Varmaan on viisasta vielä arvioida, 
onko erityisesti sosiaalitoimessa sellaisia 
yksittäisiä tehtäviä, jotka on tarkoituk-
senmukaista siirtää Kelalle tai jättää pe-

Hannes Manninen: 
Sosiaali- ja terveydenhuollon uudistamisesta

Kuntaliitokset sekä sosiaali- ja terveydenhuollon uudista- 
minen olivat Kataisen hallituksen kärkihankkeet. Työryhmiä 
asetettiin ja töitä tehtiin, mutta tulosta ei juuri tullut. Syitä 
epäonnistumiseen on paljon, mutta tärkein niistä oli yksityis-
kohtaisesti ja asiantuntemattomasti kirjoitettu hallitusohjel-
ma. Siinä oli tavoitteita, jotka olivat käytännössä mahdotto-
mia toteuttaa. 

Asiakkaiden
    kannalta on tärkeää,
että lähipalveluiden
          saatavuus turvataan pitkälti 

yhden luukun 
 	 periaatteella  
      ja lähellä asiakasta. ,,

ruskuntien vastuulle. Toivon viisautta, 
halua ja tahtoa sekä yhteisymmärrystä 
sote-uudistajille.

Hannes Manninen 
kaupunkineuvos
kansanedustaja 1995-2011, alue- ja 
kuntaministeri 2003-07

“Katri on innostava esiintyjä 
ja hän ymmärtää, mitkä asiat 
ovat meille keskustalaisille 
tärkeitä. Katrin edustamaa 
vahvan aluepolitiikan ja vakaan 
ulkopolitiikan linjaa tarvitaan 
Keskustan puoluejohdossa.”
 
Tarja Kaisanlahti
palvelupäällikkö, 
kaupunginvaltuutettu
Kemijärvi

TUEN 
KATRIA

“Katri tarvitaan puo-
luejohtoon puhumaan 
alueellisuuden tärkey-
destä sekä pitämään 
haja-asutusalueiden 
puolta. Katri on suo-
raselkäinen nainen, 
jollaista Keskusta tarvit-
see!” 

Jouni Mäkynen, 
myyntipäällikkö, Isokyrö

TUEN 
KATRIA



Kestävän talouskasvun edellytys on 
uusiutuvien luonnonvarojen lisään-
tyvä ja viisas käyttö. Suomen on 

mahdollista nousta biotalouden kärki-
maaksi koko Euroopassa.
  Maailman ruuan kysyntä kasvaa 50 
prosenttia kolmen seuraavan vuo-
sikymmenen aikana. Samalla pellosta 
ja puhtaasta vedestä syntyy niukkuutta.   
Ruuantuotannon riittävyys on  suuren 
haasteen edessä.
   Ruokaturvan varmistaminen edellyt-
tää, että jokainen maa kantaa vastuunsa. 
Tehtävä on mahdoton, jos maatalouden 
kannattavuudesta sekä kyvystä investoi-
da ja kehittyä ei pidetä huolta.
   Samaan aikaan suomalaisten kuluttajien 
odotukset ruualle ovat muuttumassa. 
Kansalaiset arvostavat kotimaista ruokaa. 
Sen saatavuudesta ollaan jopa valmiita 
maksamaan joko markkinahinnassa tai 
tukien muodossa. Ruualta edellytetään 
jäljitettävyyttä ja puhtautta. Suomalaiset 
ammattilaiset koko ruokaketjussa taitavat 
laaturuuan tuottamisen.
    Suomalaiset viljelijät ovat valmiita 
ottamaan vastaan kasvun haasteen. 
Yhteiskunnan on kuitenkin luotava tälle 
puitteet. Nykymeno luo lähinnä esteitä 
kehitykselle. Maatalous kaipaa mahdol-
listavaa politiikkaa sääntelyn ja rajoitus-

ten sijaan. Päähuomio on suunnattava 
tuottavuuden ja kannattavuuden kas-
vuun.
   Valtion biotalousstrategiassa asetetaan 
huimia tavoitteita. Biotalouteen on luo-
tavissa 100 000 uutta työpaikkaa kymme-
nessä vuodessa. Sen tärkeimpiä toimi-
aloja ovat metsäsektori, ruuantuotanto 
ja energiatalous. Yleisesti biotaloudessa 
on kyse uusiutuvien luonnonvarojen 
käytöstä.
   Suomen talous tarvitsee välttämättä 
uusia kasvualoja. Biotalouden kasvupo-
tentiaali on meillä ilmeinen, katsotaan 
asiaa vaikkapa markkinakysynnän tai tuo-
tantokyvyn suunnasta.
   Metsämme ovat intoutuneet ennätys-
kasvuun. Kasvu tulee vain kiihtymään, 
jos hakkuiden ja hoitotöiden määrää 
lisätään. Metsäteollisuuden uusimmat in-
vestointipäätökset lisäävät puun kysyntää 
noin 7 miljoonaa kuutiometriä vuodessa 
eli pitkästi yli 10 %. Suunta on siis oikea.
    Biotalouden kasvun kriittisin kohta 
löytyy maaseudulta. Uusiutuvia luon-
nonvaroja ei saada markkinoille, jos maa-
seutu menettää työikäisen väestön ja yri-
tystoiminnan edellytykset.

Juha Marttila: 
Suomi tarvitsee elävän maaseudun

Kuva: Jaana Kankaanpää

Tutustuin Katriin viisi vuotta sitten Keskustanuorten toi-
minnassa, mutta paremmin opin tuntemaan hänet vuon-
na 2012. Päädyimme sattumalta opiskelemaan samaan 

aikaan Pietariin. Suoritin korkeakouluvaihtoani Pietarin valtion 
yliopistossa, kun Katri taas viimeisteli omia opintojaan Pietarin 
Eurooppalaisessa yliopistossa. 
   Yhteinen toimintamme Keskustan eri järjestöissä sekä kiin-
nostus Venäjää ja Itä-Eurooppaa kohtaan ovat antaneet hyvät 
lähtökohdat tiiviinä jatkuneelle poliittiselle yhteistyölle. Vaih-
damme edelleen aktiivisesti ajatuksia Venäjän ja Itä-Euroopan 
kysymyksistä. Viime aikoina olemme keskustelleen paljon 
Ukrainan sekasortoisesta tilanteesta ja Venäjän poliittisesta ke-
hityksestä. 
    Kärsivällisyys ja määrätietoisuus ovat Katrin suurimpia vah-  
vuuksia. Hän perehtyy käsiteltäviin kysymyksiin tarkasti ja toimii 
päättäväisesti tärkeäksi kokemiensa asioiden puolesta. Erityi-
sellä ilolla olen huomannut, kuinka Katri osaa tulkita päätösten 
mahdolliset seuraukset erittäin taitavasti. Hän on aina askeleen 
muita edellä. 
    Erityisesti idänpolitiikassa on tärkeää, että päätöksenteko 
perustuu tosiasioihin ja tarkkaan pohdintaan. Uhkakuvien 
maalailun sijaan on keskityttävä mahdollisuuksiin ja ratkaisui-
hin. Venäjän kielen hallinta ja asiantuntijuus ovat tämän päivän 
Suomessa erittäin tärkeitä taitoja.
    Paitsi idänpolitiikasta, olen löytänyt Katrin kanssa yhteisen 
sävelen myös maakuntien mahdollisuuksien edistämisessä. 

Joonas Könttä: 
Ystävänä idänpolitiikan asiantuntija 

Keskustan kaltaisessa kansanliikkeessä on tärkeää puolustaa 
koko maan asiaa. Meidän on luotava elämisen ja yrittämiset 
mahdollisuudet koko maahan. Näin takaamme koko maan voi-
mavarojen käytön ja hyvinvoinnin tasaisen jakautumisen. Alu-
eita puolustava linja saa kannatusta niin kasvukeskuksissa kuin 
maaseudullakin, koska se hyödyttää jokaista suomalaista. 
    Poliittisen mielipiteenvaihdon lisäksi Katri on hyvä ystäväni. 
Helposti lähestyttävä mutta asioita päättäväisesti eteenpäin 
vievä kuntapäättäjä on juuri sitä, mitä Keskustan puoluejohto 
tarvitsee. Katrin idänpolitiikan asiantuntijuus ja vahva maakun-
tia puolustava linja ovat tehneet minuun lähtemättömän vaiku-
tuksen. Tätä osaamista Keskusta ja Suomi tarvitsevat.

Joonas Könttä
yhteiskuntatieteiden 
kandidaatti
Jyväskylä

Kestävän talouskasvun edellytys on uusiutuvien luonnon-
varojen lisääntyvä ja viisas käyttö. Suomen on mahdollista 
nousta biotalouden kärkimaaksi koko Euroopassa.

   Politiikan huomio on suunnattava 
maaseudun elinvoimaan. Suomalaisten 
hyvinvoinnin edellytys on koko maan 
resurssien kestävä käyttö. Maaseudun 
tärkeä voima ovat sen asukkaat. Pide-
tään jatkossa parempaa huolta heidän 
hyvinvoinnistaan. Näin saamme nauttia 
elävästä maaseudusta ja menestyvästä 
Suomesta.

Juha Marttila
MTK:n puheenjohtaja

Politiikan huomio
    on suunnattava 
maaseudun elinvoimaan.
         Suomalaisten hyvinvoinnin

edellytys on koko maan 

 	 resurssien  
      kestävä käyttö. ,, TUEN 

KATRIA

“Katri on nuori, älykäs, kielitaitoinen 
ja kirjallisesti tuottoisa keskustalaisen 
aatteen jalostama henkilö, joka ajat-
telee globaalisti, toimii paikallisesti 
ja vaikuttaa kansallisesti. Peräpohjo-
lasta ei tartte lähteä merta eemäksi 
kalhaan. Tulkaa fölhjyyn, niin tehemä 
Katrista varapuheenjohtajan.”

Pekka Pelttari, lehtori,
Keskustan Peräpohjolan piirin 
puheenjohtaja, Tornio

TUEN 
KATRIA

“Katri on nuori, yhteistyökykyinen 
nainen. Hänellä on paljon annet-
tavaa keskustalaiseen aluepolitiik-
kaan. Lisäksi osaaminen ja suhteet 
itään, mutta myös kuntapolitiikka, 
ovat Katrin ehdottomia vahvuuksia. 
Keskusta tarvitsee Katrin tapaisia 
nuoria osaajia! Kun valitsemme 
Katrin, tiedämme mitä saamme - 
osaavan, vahvan naisen!”

Teija Kannala,
maatalousyrittäjä, 
kunnanhallituksen jäsen
Ylitornio



...jossa yhdistyy nuoruuden into ja 
ennakkoluulottomuus sekä menneiden 
polvien työn kunnioitus ja halu viedä 

Keskusta-aatetta eteenpäin?

...jonka mielestä vahvaa maakuntien 
puolustamista tulisi muistaa vaalipuheiden 
lisäksi myös käytännön poliittisissa teoissa 
enemmän, ettei vuoden 2011 vaalitappio 

pääse enää koskaan toistumaan?

...joka on yliopistoaktiivina oppinut 
puolustamaan koko maan kattavaa 

kouluverkkoa ja joka uskoo, että tärkeintä 
oppia on silti sydämen sivistys?

...jolla on kansainvälinen tausta ja 
kokemus, mutta jonka talonpoikaiset 

juuret ovat syvällä Suomen 
maaperässä?

...joka haluaa, että aatteellista 
koulutusta järjestetään puolueessa 

nykyistä enemmän ja jonka mielestä 
Keskustan kenttäväen tulee olla 

kansanliikkeemme ylin 
päätöksentekijä?

Musiikki on minulle läheinen harrastus. Olen 
soittanut klarinettia eri orkestereissa. Näyttelin 
aikanaan kansalaisopiston nuorisoteatterissa ja 
harrastin yleisurheilua. Paikallisia ja piirisarjoja 
onnistuin joskus voittamaankin.

Paljon aikaa olen viettänyt myös mummoni yritys-
toiminnassa. Mummolla on ollut pitopalvelu ja jo 
lapsena näin naisyrittäjyyden arkea hyvin läheltä. 
Olen tiskannut, siivonnut ja tarjoillut mummon 
apuna monet vuodet.

Kysyimme, Katri vastasi! 

Mitkä ovat ensimmäisiä 
muistojasi politiikasta?

Lapsuuskotini oli yhteiskunnallisesti aktiivinen. Isäni on hoitanut 
eri luottamustehtäviä. Muistan hyvin, kuinka hän toimi vuoden 
2003 eduskuntavaaleissa entisen prikaatinkenraali Kauko J. Taski-
lan vaalipäällikkönä. Kampanja päättyi dramaattisesti, kun Taskila 
menehtyi ennen vaalipäivää saatuaan sairaskohtauksen omassa 
vaalitilaisuudessaan.

Varhaisempi muisto liittyy lapsuuteeni, jolloin julkisuudessa oli-
vat esillä ns. ”kettutytöt”. Myös kotikylälläni sijainneelle kettu- 
ja minkkitarhalle tehtiin isku ja eläimet päästettiin luontoon. 
Seurauksena oli mm. se, että ketut söivät meidän tilamme kanat 
pihamaalta. Muutama höyhen vain löytyi. Ja pitkään pelotti men-
nä kouluun, kun odotti, että koska minkki hyppää ojasta. Sellainen 
turkistarhoille kohdistuva hyökkäily tuntui jo lapsena pahalta enkä 
ole sitä myöhemminkään hyväksynyt.

Mitä ajattelet EU:sta?

Olin seitsemänvuotias, kun EU-jäsenyydestä 
äänestettiin. Ympäristössäni oli paljon EU:n vas-
tustusta. Muistan kuinka yhden ystäväni isällä 
oli sikafarmi ja kansanäänestyksen ratkettua hän 
päätti pistää siat teuraaksi. Omakin peruskriit-
tinen asenteeni EU:ta kohtaan on säilynyt. Nyt 
kuitenkin olemme EU:n jäseniä, se on tosiasia, 
ja meidän on koetettava vaikuttaa unionissa 
mahdollisimman tehokkaasti kansallisen edun 
pohjalta. EU-asioiden tuntemusta tulisi Suomes-
sa lisätä. Paremmin voimme vaikuttaa asioihin, 
kun tiedämme vaikutuskanavat.

Minkälaista toimintaa 
haluaisit kehittää 

puolueessa?

Keskusta-aate tekee puolueestamme ai-
nutlaatuisen. Siksi eräs tärkeä työmuoto, 
joka on jäänyt liikaa unohduksiin, on aat-
teellisten koulutusten järjestäminen. 
Meillä on keskitytty kenties liikaa vain 
vaalien ympärillä pidettäviin koulutuk-
siin. Puhumme aivan liian vähän politii-
kan sisällöstä. Puolue voisi kehitellä eri-
laisia koulutuspaketteja, joiden pohjalta 
osastoissa ja piireissä toimintaa voitaisiin 
järjestää. Myös aatteellista kirjallisuutta ja 
muuta opetusmateriaalia tulisi valmistaa. 
Puolueen klassikkoteoksista voisi ottaa 
uusintapainoksia.

Mitä muuta olet 
tehnyt kuin politikoinut 
ja opiskellut?

Tarvitseeko 
Keskusta 
varapuheen-
johtajan…

...joka tulee 
säännöllisesti 
kiertämään 

kaikissa piireissä 
ympäri maata?

...joka osaa neuvotella itäisen 
suurvallan edustajien kanssa

 tarvittaessa heidän äidinkielellään 
meidän isänmaamme parhaaksi?

Kirjoita lappuun
Katri Kulmuni!

www.katrikulmuni.fi

Uutta pitoa puolueeseen –
Katri Keskustan 

varapuheenjohtajaksi

@katrikulmuni

#katrikulmuni



Osallistu ja voita!
Veikkaa paljonko Katri saa ääniä 
varapuheenjohtajavaalissa.

v. 2000 Kuopiossa

Anneli Jäätteenmäki	 1266
Maria Kaisa Aula		 1254
Matti Vanhanen		  1108
---
Paula Lehtomäki		   822
Juha Korkeaoja		   702
Hannu Takkula	  	  610
Antti Rantakangas 	  508
Antti Kaikkonen		   279
Petri Neittaanmäki	  162
Pekka Nousiainen 	  96

v. 2002 Hämeenlinnassa

Paula Lehtomäki		  2253
Matti Vanhanen		  2188
Hannu Takkula		  1266
---
Jari Leppä		  702
Olavi Ala-Nissilä		  657
Ossi Martikainen		 577

v. 2003 Helsingissä, ylimääräinen
 (valittiin kaksi vpj:aa)

Mari Kiviniemi		  1267
Antti Rantakangas	 547
---
Olavi Ala-Nissilä		  396
Mika Lintilä		  276
Markku Laukkanen	 232
Jari Leppä		  220
Raija Moilanen		  208
Johannes Leppänen	 189
Tuomas Kanervala	 175
Eero Reijonen		  100

v. 2006 Oulussa

Paula Lehtomäki		  1898
Mari Kiviniemi		  1767
Antti Rantakangas	 1531
---
Ossi Martikainen		 555

v. 2008 Joensuussa

Paula Lehtomäki		  1400
Tuomo Puumala		  970
Antti Rantakangas	 932
---
Mari Kiviniemi 		  820
Elsi Katainen		  588
Esko Kiviranta		  212
Aila Paloniemi		  175

v. 2010 Lahdessa

Tuomo Puumala		  1510
Timo Kaunisto		  1415
Annika Saarikko		  1277
---
Antti Rantakangas	 1261
Elsi Katainen		  1124
Andi Mwegarano		 357
Hannu Hoskonen		 145

v. 2012 Rovaniemellä

Annika Saarikko 		 1802
Riikka Manner		  1613
Juha Rehula		  1202
---
Antti Rantakangas	 973
Arto Pirttilahti		  280
Markku Pakkanen	 137
Johannes Hirvaskoski	 126
Jari Tasanen		  78

Osallistu arvauskilpailuun puoluekokous-
paikalla Katrin kampanjakojulla, jossa on 
jaossa arvontakuponkeja. Lähimmäksi 
arvanneille annetaan palkinnoksi Santeri 
Alkion kootut päiväkirjat (kolmiosainen 
teos, toim. Kari Hokkanen), Juha Miedon 
lahjoittamat sukset sekä Matti Vanhasen 
tekemä lintupönttö.

Aikaisempien varapuheenjohtavaalien tulokset 2000-luvulla:

Voita 
Matti Vanhasen 

tekemä 

lintupönttö!


